6.Dorfmeisterschaft im Elfmeterschiel3en
Freitag, 22.09.2006

Gruppe A

Super Bajassinen “06-Bixxeteam — Ful3ballclub Lauterbach
Kick & Win — Egal

Super Bajassinen “06-Bixxeteam — Kick & Win

FuRRballclub Lauterbach — Egal

FulRballclub Lauterbach — Kick & Win

Egal — Super Bajassinen “06-Bixxeteam

1. Kick & Win 12:6
2. Egal 6:8
3. Super Bajassinen “06-Bixxeteam 5.7
4. Ful3ballclub Lauterbach 6:8
Gruppe B

Tell-Jugend — FC Bayern-Fans Lauterbach
SMC - Talweg United

Tell-Jugend — SMC

FC Bayern-Fans Lauterbach — Talweg United
FC Bayern-Fans Lauterbach — SMC

Talweg United — Tell-Jugend

1. Talweg United 13:3
2. FC Bayern-Fans Lauterbach 11:7
3. Tell-Jugend 5:11
4. SMC 4:12
Gruppe C

Wilde Kerle — Super Bajasse “05-Altersbajasse
Jugendleitung — Fichse 06

Wilde Kerle — Jugendleitung

Super Bajasse “05-Altersbajasse — Fiichse 06
Super Bajasse “05-Altersbajasse — Jugendleitung
Flichse 06 — Wilde Kerle

1. Fichse 06 13:7
2. Wilde Kerle 12:10
3. Super Bajasse "05-Altersbajasse 10:11
4. Jugendleitung 6:13
Gruppe D

KSK Schramberg — Hinterbach Schitzen
Karawane — RSV Blitz

KSK Schramberg — Karawane
Hinterbach Schiitzen — RSV Blitz
Hinterbach Schitzen — Karawane

RSV Blitz — KSK Schramberg

2:2
5:2
2:4
2:3
2:3
1:1

=N B O

15
0:5
4:2
34
3:2
4:0

O wo ©

4:4
2:4
51
2:4
4:3
5:3

oOh~ Mo

4:3
4:2
3:3
1:3
34
3:3



1. Karawane 11:8 7
2. KSK Schramberg 10:9 5
3. RSV Blitz 8:8 4
4. Hinterbach Schitzen 7:11 0
Gruppe E
Super Bajasse “05-Jungbajasse — Super Bajasse “05-Kilkenbajasse 35
Hinter Mailand — Talweg United Juniors 4:3
Super Bajasse “05-Jungbajasse — Hinter Mailand 34
Super Bajasse “05-Kikenbajasse — Talweg United Juniors 5:3
Super Bajasse “05-Kikenbajasse — Hinter Mailand 4:3
Talweg United Juniors — Super Bajasse “05-Jungbajasse 2:4
1. Super Bajasse “05-Kilkenbajasse 14:9 9
2. Hinter Mailand 11:10 6
3. Super Bajasse “05-Jungbajasse 10:11 3
4. Talweg United Juniors 8:13 0
Gruppe F
Tell-Stars — Harmonie Sulzbach 1:4
Last Minute — SV Horscht 2:0
Tell-Stars — Last Minute 2:3
Harmonie Sulzbach — SV Horscht 4:4
Harmonie Sulzbach — Last Minute 1:4
SV Horscht — Tell-Stars 5:3
1. Last Minute 9:3 9
2. SV Horscht 9:9 4
3. Harmonie Sulzbach 9:9 4
4. Tell-Stars 6:12 0
Entscheidungsspiel um Platz 2 in der Gruppe F
SV Horscht — Harmonie Sulzbach

4:2
Gruppe G
Peacemaker — FC Fruchtzwerge 3mal 1:4
Pokerstars 06 — Clique 4:4
Peacemaker — Pokerstars 06 3:3
FC Fruchtzwerge 3mal — Clique 3:3
FC Fruchtzwerge 3mal — Pokerstars 06 0:3
Cligue — Peacemaker 4:2
1. Pokerstars 06 10:7 5
2. Clique 11:9 5
3. FC Fruchtzwerge 3mal 7.7 4
4. Peacemaker 6:11 1



Gruppe H

Sangerlust Sulzbach — JGV Sulzbach
VoBaller — Schraubenkicker
Sangerlust Sulzbach — VoBaller

JGV Sulzbach — Schraubenkicker
JGV Sulzbach — VoBaller
Schraubenkicker — Sangerlust Sulzbach
Jufo — JGV Sulzbach

Jufo — VoBaller

Jufo — Séngerlust Sulzbach

Jufo — Schraubenkicker

1. VoBaller 17:11
2. Schraubenkicker 16:10
3. JGV Sulzbach 14:10
4. Jufo 7:14
5. Sangerlust Sulzbach 5:14
Achtelfinale:

Kick & Win — Schraubenkicker
Talweg United — Clique
Fichse 06 — SV Horscht
Karawane — Hinter Mailand

Super Bajasse “05-Kilkenbajasse — KSK Schramberg

Last Minute — Wilde Kerle
Pokerstars 06 — FC Bayern-Fans Lauterbach
VoBaller — Egal

Viertelfinale:

Kick & Win — Talweg United
Fuchse 06 — Hinter Mailand
KSK Schramberg — Last Minute
Pokerstars 06 — VoBaller

Halbfinale:
Kick & Win — Fuchse 06
KSK Schramberg — Pokerstars 06

Finale:
Kick & Win — Pokerstars 06
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